

INTENSON Ashwagandha KSM-66 Anti-Stress 90 tabletek

DATA WAŻNOŚCI 30.06.2024

Cena: 34,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	90 tabl.
Postać	tabl.
Producent	INTENSON SPÓŁKA AKCYJNA
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości INTENSON Ashwagandha Anti-Stress 90 tabletek Ekstrakt z korzenia Ashwagandhy - wpływa korzystnie na gospodarkę energetyczną organizmu. Wspomaga utrzymywanie dobrego samopoczucia i równowagi emocjonalnej, jak również wspiera funkcjonowanie organizmu w stanach obniżonej koncentracji, zmęczenia i napięcia nerwowego. Dodatkowo wspomaga procesy zapamiętywania, uczenia i utrzymywania dobrej kondycji umysłowej. Zwiększa odporność organizmu na stres i wspomaga proces zasypiania. Magnez - pozytywnie wpływa na funkcjonowanie układu nerwowego i pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni. Usprawnia pracę mózgu i przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, poprawia jakość snu. **Właściwości:** działa pozytywnie na odporność organizmu na stres wspomaga proces zasypiania Wspomaga utrzymanie dobrego samopoczucia wspiera funkcjonowanie organizmu w stanach obniżonej koncentracji, zmęczenia i napięcia nerwowego wspomaga procesy zapamiętywania, uczenia i utrzymywania dobrej kondycji umysłowej **Zalecane spożycie** 2 tabletki na dobę, po posiłku, popijając dużą ilością wody. **Ważne** Produkt nie powinien być stosowany w przypadku przyjmowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym. Nie stosować u dzieci i młodzieży poniżej 18 roku życia, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. **Składniki** Składniki: 1 tabletki (500mg)/ %RWS*/ 2 tabletki (1000mg)/ %RWS* Cytrynian magnezu, w tym: 300mg - 600mg - Magnez 45mg 12% 90mg 24% Ekstrakt z korzenia Ashwagandhy, w tym: 100mg - 200mg - Witanolidy 5mg - 10mg -

*RWS - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400kJ/2000kcal)

Składniki: dycytynian trimagnezu (magnez), ekstrakt z korzenia Ashwagandhy (Withania somnifera L.) standaryzowany na zawartość 5% witanolidów, substancja wypełniająca - celuloza mikrokryształiczna, substancje przeciwbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu). Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu. **Producent** INTENSON